



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. 2021/OMP/0368

ze dne 22. 4. 2021

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou

Ke smluvnímu jednání oprávněn Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí OMP

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

(dále jen „**Objednatel**“)

a

GEDOST s. r. o.

se sídlem Skalní 1128/5, 154 00 Praha 5

IČ: 24138258

DIČ: CZ 24138258

Zastoupená jednatelem Lukášem Nekolou a Martinem Bartákem,

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182115

Bankovní spojení: ČS, a.s.

Číslo účtu: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/0368 (dále jen „Dodatek“)

I.

Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „**Dokončení opravy rozvodů ZTI a vytápění a oprava dělicí příčky v dílně a oprava podlahy v učebně v 1 NP v ZŠ Gutova, Gutova 1987/39, Praha 10**“.

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

Cena plnění

Tímto Dodatkem č. 1 se mění znění čl. 3 výše uvedené smlouvy, ve kterém se cena díla:
zvyšuje o částku 341 815,10 Kč

a zároveň se snižuje o částku 279 321,32Kč

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 62 493,78 Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku

Cena bez DPH

2 755 766,42 Kč

(slovy:Dvamilionysedmsetpadesátpěttisícsemsetšedesátšest 42/100 korun českých)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2021/OMP/0368 vč. Dodatku 1 spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění je aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

III.

Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a šest vyhotovení Objednatel.

Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

rekapitulace ZL, ZL č. 1 - 4,

V Praze dne

19. 8. 2021

Městská část Praha 10
Mgr. Tomáš Urbánek
vedoucí odboru majetkoprávního
Objednatel



V Praze dne

19. 8. 2021

GEDOST s. r. o.
Lukáš Nekola
jednatel
Zhotovitel

V Praze dne

19. 8. 2021

GEDOST s. r. o.
Martin Barták
jednatel
Zhotovitel

Gedost s.r.o.
Skalni 1128/5, 154 00 Praha 5
DIČ: CZ24138258
tel.

Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ P10

Usnesení Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) č. 623 ze dne **10. 8. 2021**

Ověřovatel jméno a příjmení:

Podpis:.....



DODAVATEL STAVEB

ICO 24138258
DIC CZ 24138258

Sídlo firmy:
Vzorkovna a kanceláře
GEDOST s.r.o.
Poděbradská 186/56
Praha 9, Hloubětín
PSČ 198 00

Rekapitulace víceprací a méněprací

ZAKÁZKA : ZŠ GUTOVA

Objednatel: MČ PRAHA 10, Vršovická 68, P10

Zhotovitel: GEDOST s.r.o.

popis	mj	množství	cena/mj	celkem
Změnový list č. 1 - dělicí příčka	sb	1,0	-4 193,50 Kč	-4 193,50 Kč
Změnový list č. 2 - Ležatá kanalizace 1PP	sb	1,0	-229 742,40 Kč	-229 742,40 Kč
Změnový list č. 3 - Rozvody topení 1NP	sb	1,0	341 815,10 Kč	341 815,10 Kč
Změnový list č. 4 - Rozvody topení 2NP	sb	1,0	-45 385,42 Kč	-45 385,42 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				62 493,78 Kč

VYPRACOVAL DNE: 22. 7. 2021

Lukáš Nekola

tel. 



Z Š č.p. 1987, Gutova č. 39, v k.ú. Strašnice		Změnový list č. 1		
práce : OPRAVA DĚLÍČÍ PŘÍČKY V DÍLNĚ 1. N. P.				
Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedm.	Množ. položky		
			Jedn.	Montáž+dodávka

Poznámka: po provedení bouracích prací bylo zjištěno, že není nutné podezdění příčky dle původního návrhu GP a současně s tím byl dán požadavek školy na úpravu současného otvoru v příčce.

HSV - bourání a demontáže

přípravné práce (vyklizení nábytku, výškové zaměření, zakrývání apod.)	hod	0,000	380,00	0,00
demontáž nášlapné vrstvy včetně rohových lišt	m3	0,000	52,00	0,00
Vybourání desek dřevotřískových tl. 20mm	m3	0,000	850,00	0,00
Vybourání prken podkladních tl. 24mm	m3	0,000	850,00	0,00
Vybourání fošen roznášecích tl. 24mm	m3	0,000	850,00	0,00
Bourání dřevěného podkladu pod příčkou 74mm vč. přisekání zdiva	m	0,000	500,00	0,00
Očištění podkladní betonové mazaniny vč. odsátí prachu	m2	0,000	45,00	0,00
Vybourání zárubně	m2	1,800	694,00	1 249,20
Vysekání kapes pro zavázání příčky	m	4,000	189,00	756,00
Vodorovné přemístění vybouraných hmot na skládku do 6000 m	t	0,000	570,00	0,00
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (celkem 15 km)	t	0,000	23,00	0,00
Naložení a složení vybouraných hmot a suti	t	0,000	470,00	0,00
Poplatek za skládku - hl. m. Praha	t	0,000	3500,00	0,00
celkem	Kč			2 005,20

HSV-Svislé konstrukce (příčky)

Montáž cihelných klínů vč. ocelového zafixování	m	-5,50	1200,00	-6 600,00
Zazdívká otvorů v příčce z cihel plných tl. 6,5 cm	m2	1,80	957,00	1 722,60
Omítka vápenocementová svislých konstrukcí	m2	3,60	380,00	1 368,00
Oprava maleb z malíř.směsí - oškrábání, umytí, vyhlazení, malba + 2x	m2	0,00	150,00	0,00
celkem	Kč			-3 509,40

HSV-Vodorovné konstrukce

Penetrace vč. materiálu	m	0,00	68,00	0,00
Oprava poškozené betonové mazaniny	m	0,00	600,00	0,00
Penetrace podlahy vč. materiálu	T	0,00	68,00	0,00
Úprava a vyrovnání podlahy stěrkovou hmotou	T	0,00	810,00	0,00
Montáž - dilatační spára, tl. spáry 3mm	T	0,00	460,00	0,00
celkem	Kč			0,00

PSV - povlakové podlahy

Montáž vinylových dílců lepených – rozměr 1200/480	m2	0,00	160,00	0,00
Montáž+nanesení lepidla	m2	0,00	25,00	0,00
Montáž rohových soklových lišt	m	0,00	65,00	0,00
Montáž AL lišty 40/40mm	m	0,00	80,00	0,00

celkem	Kč		0,00
--------	----	--	------

SPC - materiál pro povlakové podlahy

vinylové dílce	hod	0,00	500,00	0,00
Lišta soklová	m	0,00	98,00	0,00
disperzní lepidlo (balení 13kg)	m	0,00	1700,00	0,00
vysocepevnostní malta	T	0,00	275,00	0,00
AL lišta 40/40mm	m2	0,00	1000,00	0,00
kanalizační cihla s vysokou pevností (rozměr 240/150/67-46)	ks	-20,00	112,00	-2 240,00
celkem	Kč			-2 240,00

Stavební práce celkem - ZRN

-3 744,20

Vedlejší rozpočtové náklady - VRN z ceny :

GZS	%	-3744,20	0,04	-149,77
provoz investora a vliv prostředí	%	-3744,20	0,05	-187,21
územní vlivy	%	-3744,20	0,03	-112,33

celkem - VRN

-449,30

Součet ZRN + VRN	CELKEM	-4 193,50
-------------------------	---------------	------------------

DPH	%	21%	-880,64
-----	---	-----	---------

Stavební práce vč. DPH	CELKEM	-5 074,14
-------------------------------	---------------	------------------

Změnový list č.2

Kód: z057082020

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - kanalizace, vodovod - MĚNĚPRÁCE - ponechání ležatých rozvodů v 1PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ24138258

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-229 742,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-229 742,40	-48 245,90
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-277 988,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z057082020

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - kanalizace, vodovod - MĚNĚPRÁCE - ponechání ležatých rozvodů v 1PP

Místo:

Datum:

14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:



Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-229 742,40

-277 988,30

z057082020 ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - kanalizace, vodovod

-229 742,40

-277 988,30

Změnový list č.2

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - kanalizace, vodovod - MĚNĚPRÁCE - ponechání ležatých rozvodů v 1PP

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

24138258

GEDOST s.r.o.

DIČ:

CZ24138258

Projektant:

IČ:

17027331



DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Po provedení průzkumu ležaté kanalizace dle platné PD bylo zjištěno, že není nutné provádět výměnu této části ležaté kanalizace.

Cena bez DPH

-229 742,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-229 742,40	21,00%	-48 245,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-277 988,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - kanalizace, vodovod - MĚNĚPRÁCE - ponechání ležatých rozvodů v

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-229 742,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-218 576,16

1 - Zemní práce	-89 582,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-64 204,00
8 - Trubní vedení	-43 445,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	-2 303,36
998 - Přesun hmot	-19 041,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 256,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-12 256,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00
732 - Ústřední vytápění a ZTI - strojovny	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 090,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - kanalizace, vodovod - MĚNĚPRÁCE - ponechání ležatých rozvodů v

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-229 742,40
D HSV Práce a dodávky HSV							-218 576,16
D 1 Zemní práce							-89 582,40
9	K	130901123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	-1,000	4 500,00	-4 500,00
12	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v homině tř. 1 až 4	m3	-33,800	850,00	-28 730,00
16	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v homině tř. 1 až 4	m3	-33,800	510,00	-17 238,00
18	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	-33,800	320,00	-10 816,00
23	K	174102102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m3	-33,800	480,00	-16 224,00
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	-9,360	650,00	-6 084,00
25	M	58331200	šterk opisek netříděný zásypový	t	-18,720	320,00	-5 990,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-64 204,00
66	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-7,800	3 980,00	-31 044,00
67	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprašením cementem	m3	-7,800	250,00	-1 950,00
68	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,300	36 000,00	-10 800,00
69	K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 35 mm	m2	-26,000	350,00	-9 100,00
70	K	632441291	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky	m2	-26,000	30,00	-780,00
72	K	635111241	Násep pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuštěním	m3	-7,800	1 350,00	-10 530,00
D 8 Trubní vedení							-43 445,00
76	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	-10,000	483,00	-4 830,00
77	K	871265231R01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 125	m	-11,000	777,00	-8 547,00
78	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	-4,000	882,00	-3 528,00
79	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	-16,000	1 430,00	-22 880,00
80	K	PC	Oprava šachet	kpl	2,000	3 420,00	6 840,00
80	K	894115111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 zdi s pálených cihel s poklopem	m3	-1,000	10 500,00	-10 500,00
D 997 Přesun sutě							-2 303,36
101	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	-0,748	960,00	-717,70
102	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,748	21,00	-15,70
103	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,748	2 100,00	-1 569,96
D 998 Přesun hmot							-19 041,40
104	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-38,860	490,00	-19 041,40
D PSV Práce a dodávky PSV							-12 256,24
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-12 256,24
109	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	-28,000	300,00	-8 400,00
138	K	721259108	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 200	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00
139	M	28611622	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00
147	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	-0,003	1 000,00	-3,12
148	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,003	1 000,00	-3,12
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 090,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 090,00
277	K	091003000	Rozpočtové náklady související se změnami stavby	%	0,005	218 000,00	1 090,00

Změnový list č.3

Kód: z057082020

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - VÍCEPRÁCE výměna těles v 1.NP

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

GEDOST s.r.o.

DIČ:

24138258

CZ24138258

Projektant:

IČ:



DIČ:

17027331

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

341 815,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	341 815,10	71 781,17
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

413 596,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z057082020

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - VÍCEPRÁCE výměna těles v 1.NP

Místo:

Datum:

08.07.2021

Zadavatel:

Projektant:



Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		341 815,10	413 596,27
z057082 020	ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění	341 815,10	413 596,27

Změnový list č.3

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - VÍCEPRÁCE - Výměna těles v 1.NP

KSO:

CC-CZ

Misto:

Datum: 08.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

24138258

GEDOST s.r.o.

DIČ:

CZ24138258

Projektant:

IČ:

17027331



DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Při zhodnocení stavu rozvodů a těles ÚT v 1.NP jídelna a kuchyně jako nedostatečný, navrhujeme v návaznosti na prováděné práce v této části budovy jejich výměnu.

Cena bez DPH

341 815,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 815,10	21,00%	71 781,17
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

413 596,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - VÍCEPRÁCE - Výměna těles v 1.NP

Místo:

Datum: 08.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

341 815,10

HSV - Práce a dodávky HSV	99 990,10
3 - Světlé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 510,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 294,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 490,00
997 - Přesun sutě	13 075,76
998 - Přesun hmot	1 110,34
PSV - Práce a dodávky PSV	240 451,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	10 560,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 640,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	58 184,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	50 526,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	114 774,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 335,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 432,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 374,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 374,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - VÍCEPRÁCE - Výměna těles v 1.NP

Místo:

Datum: 08.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							341 815,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 990,10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				4 510,00
5	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	11,000	410,00	4 510,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 294,00
6	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	11,000	45,00	495,00
7	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	11,000	24,00	264,00
8	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	11,000	125,00	1 375,00
9	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,000	215,00	2 365,00
10	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	11,000	250,00	2 750,00
19	K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 35 mm	m2	5,500	350,00	1 925,00
20	K	632441291	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky	m2	5,500	30,00	165,00
21	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	11,000	315,00	3 465,00
26	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	11,000	480,00	5 280,00
26	K	972054341	Větší tloušťka stropní konstrukce, ukotvení trubek ÚT v prostupu	kus	43,000	1 470,00	63 210,00
D	997		Přesun sutě				13 075,76
29	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	4,244	960,00	4 074,24
30	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,244	21,00	89,12
31	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,244	2 100,00	8 912,40
D	998		Přesun hmot				1 110,34
32	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,266	490,00	1 110,34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				240 451,00
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				10 560,00
33	K	727121101	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	22,000	480,00	10 560,00
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				0,00
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				2 640,00
36	K	732199100	Montáž orientačních štítků	kus	22,000	80,00	1 760,00
37	M	bez42110R01	štítek plastový - popis armatur	kus	22,000	40,00	880,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				58 184,00
38	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	88,000	50,00	4 400,00
40	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	24,000	150,00	3 600,00
41	M	55129234	souprava radiátorová čtyřcestná ruční otočná hlava s regulačním šroubením s rohovým připojením, 1/2"x18	kus	22,000	580,00	12 760,00
47	K	733190801	Odřezání objímky dvojité do DN 50	kus	44,000	10,00	440,00
48	K	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	22,000	450,00	9 900,00
50	K	733223302R01	Potrubí ocelové vně pozinkované, spojované lisováním DN 15 (15x1) ÚT	m	25,000	236,00	5 900,00
51	K	733223303R01	Potrubí ocelové vně pozinkované, spojované lisováním DN 20 (22x1) ÚT	m	60,000	256,00	15 360,00
55	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	85,000	10,00	850,00
57	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	50,000	95,00	4 750,00
58	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,112	1 000,00	112,00
59	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,112	1 000,00	112,00

D	734	Ústřední vytápění - armatury						50 526,00
60	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	22,000	100,00		2 200,00
61	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	11,000	100,00		1 100,00
62	M	42210773R02	ventil s regulační přímý DN 25 Stad	kus	11,000	2 573,00		28 303,00
63	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	11,000	232,00		2 552,00
64	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	22,000	280,00		6 160,00
65	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	22,000	165,00		3 630,00
66	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	11,000	195,00		2 145,00
67	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C pinoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	11,000	386,00		4 246,00
68	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,095	1 000,00		95,00
69	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,095	1 000,00		95,00
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						114 774,00
70	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	22,000	100,00		2 200,00
71	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	132,000	40,00		5 280,00
78	K	735151677	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon VK	kus	22,000	3 801,00		83 622,00
81	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	kus	22,000	850,00		18 700,00
82	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	22,000	50,00		1 100,00
83	K	735191910	Napustění vody do otopných těles	m2	132,000	10,00		1 320,00
84	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	1,276	1 000,00		1 276,00
85	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1,276	1 000,00		1 276,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						0,00
D	763	Konstrukce suché výstavby						0,00
D	766	Konstrukce truhlářské						0,00
D	767	Konstrukce zámečnické						1 335,00
97	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	3,000	95,00		285,00
98	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	pár	3,000	350,00		1 050,00
D	771	Podlahy z dlaždic						0,00
D	783	Dokončovací práce - nátěry						0,00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						2 432,00
117	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	12,00		144,00
118	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	25,00		300,00
119	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	15,00		180,00
120	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	38,00		456,00
121	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	12,00		144,00
122	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	4,000	50,00		200,00
123	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	12,000	24,00		288,00
124	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	60,00		720,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						1 374,00
D	VRN9	Ostatní náklady						1 374,00
131	K	091003000	Rozpočtové náklady související se změnami stavby	%	0,005	274 799,00		1 374,00

Změnový list č.4

Kód: z057082020

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - MĚNĚPRÁCE - Výměna těles v tělocvičně

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

24138258

GEDOST s.r.o.

DIČ:

CZ24138258

Projektant:

IČ:

17027331



DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-45 385,42

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-45 385,42	-9 530,94
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-54 916,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z057082020

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - MĚNĚPRÁCE - Výměna těles v tělocvičně

Místo:

Datum:

14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:



Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-45 385,42	-54 916,36
z057082020	ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění	-45 385,42	-54 916,36

Změnový list č.4

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - MĚNĚPRÁCE - výměna těles v tělocvičně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Projektant:



Zpracovatel:

Poznámka:

Pro zajištění stavebních prací bylo zjištěno, že v této části stavby je již výměna rozvodu a těles u provedena a není nutné tuto část rekonstruovat

CC-CZ:

Datum: **14.07.2021**

IČ:

DIČ:

IČ:

24138258

DIČ:

CZ24138258

IČ:

17027331

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-45 385,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 385,42	21,00%	-9 530,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-54 916,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - MĚNĚPRÁCE - výměna těles v tělocvičně

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-45 385,42

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-45 589,62
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-3 085,86
734 - Ústřední vytápění - armatury	-2 681,76
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-37 002,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	-2 820,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	204,20
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveníště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	204,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - ZTI - vytápění - MĚNĚPRÁCE - výměna těles v tělocvičně

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEDOST s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-45 385,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-45 589,62
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				0,00
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				0,00
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				0,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-3 085,86
38	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	-3,000	50,00	-150,00
40	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	-3,000	150,00	-450,00
41	M	55129234	souprava radiátorová čtyřcestná ruční otočná hlava s regulačním šroubením s rohovým připojením, 1/2"x18	kus	-3,000	580,00	-1 740,00
50	K	733223302R01	Potrubí ocelové vně pozinkované, spojované lisováním DN 15 (15x1) ÚT	m	-3,000	236,00	-708,00
55	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-3,000	10,00	-30,00
58	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	-0,004	1 000,00	-3,93
59	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,004	1 000,00	-3,93
D	734		Ústřední vytápění - armatury				-2 681,76
64	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-6,000	280,00	-1 680,00
65	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-6,000	165,00	-990,00
68	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	-0,006	1 000,00	-5,88
69	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,006	1 000,00	-5,88
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-37 002,00
70	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	-6,000	100,00	-600,00
71	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-36,000	40,00	-1 440,00
72	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	kus	-6,000	1 500,00	-9 000,00
78	K	735151677	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon VK	kus	-6,000	3 301,00	-19 806,00
81	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	kus	-6,000	850,00	-5 100,00
83	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	-36,000	10,00	-360,00
84	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	-0,348	1 000,00	-348,00
85	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,348	1 000,00	-348,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				-2 820,00
95	K	766811116R01	Montáž dřevěného zákrytu otopných těles do 1200 mm	kus	-6,000	350,00	-2 100,00
96	K	766812830R01	Demontáž dřevěného zákrytu otopných těles do 1200 mm	kus	-6,000	120,00	-720,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				204,20
D	VRN9		Ostatní náklady				204,20
131	K	091003000	Rozpočtové náklady související se změnami stavby	%	0,005	40 840,00	204,20

